PAGE

 Чёваш Республики

+.м.рле район.н

администраци пу=лёх.

                       ЙЫШЁНУ

30. 12. 2010   №  836
                 +.м.рле    хули

Чувашская Республика

Глава администрации
Шумерлинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2010  №  836
  г.Шумерля
[image: image1.png]

Об утверждении предельной

численности работников и фонда оплаты

труда муниципальных органов
Шумерлинского района на 2010 год

В целях реализации Решения Собрания депутатов Шумерлинского района от 04.12.2009 г. №  49/1 «О  бюджете Шумерлинского района на 2010 год» (с изменениями от 26.02.2010 №  51/2, от 26.03.2010 №  52/1,  от  25.06.2010 №  55/1, от 20.09.2010 № 58/1)

п о с т а н о в л я ю :

1.Утвердить предельную численность работников и фонд оплаты труда муниципальных органов Шумерлинского района на 2010 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление главы Шумерлинского района от 31.03.2010 № 195 «Об утверждении предельной численности работников и фонда оплаты труда муниципальных органов Шумерлинского района на 2010 год».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в издании «Вестник Шумерлинского района» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2010 года.

Глава администрации

Шумерлинского района                                                                                           В.А.Мурашкин

                                                                                          Приложение к  постановлению

                                                                                          главы администрации Шумерлинского

                                                                                          района  от 30.12.2010 N  836

ПРЕДЕЛЬНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ

РАБОТНИКОВ И ФОНД ОПЛАТЫ ТРУДА МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОРГАНОВ

ШУМЕРЛИНСКОГО РАЙОНА НА 2010 ГОД

	Наименование муниципальных органов

Шумерлинского района
	Предельная численность, единиц
	Фонд оплаты труда, тыс.рублей

	1
	2
	3

 ОБЩЕГОСУДАРСТВЕННЫЕ ВОПРОСЫ                              49,5                  8923,0
 функционирование   Правительства    Российской
 Федерации,   высших   исполнительных   органов

 государственной  власти  субъектов  Российской

 Федерации, местных администраций                                       36,0                   6791,8
    из них:

 Администрация Шумерлинского района                                 36,0                   6791,8
 обеспечение деятельности финансовых, налоговых

 и таможенных  органов  и  органов  финансового
 (финансово-бюджетного) надзора                                            13,5                   2131,2
    из них:

 Финансовый отдел администрации                                          13,5                  2131,2
 Шумерлинского района
НАЦИОНАЛЬНАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ И
ПРАВООХРАНИТЕЛЬНАЯ ДЕЯТЕЛЬНОСТЬ                          6,0                    275,6
Защита населения и территории от

чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера, гражданская оборона                           6,0                   275,6
из них:

 Администрация Шумерлинского района                                    6,0                   275,6